

Protokół Nr 12/15  
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego  
w dniu 24 marca 2015 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 b i rozpoczęło się o godzinie 8.30. Obrady prowadził Starosta Mirosław Glaz. W posiedzeniu uczestniczyli: Grzegorz Świtalski, Marcin Jagodziński, Jacek Czerepko, Sekretarz Powiatu Joanna Ejsmont, Skarbnik Powiatu Ewa Obara.

Proponowany porządek obrad Zarządu Powiatu Krośnieńskiego w dniu 24 marca 2015 roku:

1. Wypracowanie projektu uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2015.
2. Wypracowanie projektu uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie desygnowania przedstawiciela Rady Powiatu Krośnieńskiego do składu Rady Nadzorczej NZOZ „Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 3.
3. Sprawy różne.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 1**

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na 2015 rok.

W wyniku głosowania uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd.

**Ad. 2**

Starosta Krośnieński M. Glaz poinformował, że w związku ze złożoną w dniu 10 grudnia 2014 roku rezygnacją Pani Katarzyny Owczarczak z funkcji członka Rady Nadzorczej NZOZ „Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 3, zachodzi konieczność wskazanego przez Radę Powiatu Krośnieńskiego nowej osoby do składu Rady Nadzorczej. Jednocześnie zaproponował, aby osobą wskazaną przez Radę Powiatu był Pan Leszek Linda z Gubina.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę w przedmiotowym zakresie i polecił przygotowanie projektu stosownej uchwały.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego :

Mirosław Glaz - Przewodniczący

Grzegorz Świtalski - Wicestarosta

Jacek Czerepko - Członek

Marcin Jagodziński - Członek

Protokołował: Przemysław Balcerzak